



บริษัท นิววันแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ

SOLD TO

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.หนองหาน (สาขาที่ 113)

295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน

อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.

IC-ST2-65-0005860

วันที่ Date

13/09/2565

กำหนดชำระเงิน Due Date

เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	8851433106423	ตู้เก็บเอกสาร 5ลิ้นชักเตี้ย#CFB-5 คัลเลอร์ โครมเชิ	1 ใบ	610.00	V 610.00
2	8851354406015	กระดานไวท์บอร์ด40*60ซมTiger	1 แผ่น	128.00	V 128.00
3	8850950031799	ซองขาว 9/100 ไม่ครุฑ#555 พับ4 (1*500)	1 กล่อง	340.00	V 340.00
4	8858729222577	คลิปดำ Horse#412/NO110 กุรุสละ	1 กุรุส	260.00	V 260.00
5	8858729222584	คลิปดำ Horse#415/NO111 กุรุสละ	1 กุรุส	180.00	V 180.00
6	8858729222249	คลิปดำ Horse# 414/NO108(1*12)	2 โหล	50.00	V 100.00
7	8851907241223	ควอนตัมปากกาสเก็ต 555 น้ำเงิน ด้ามกละสี (1*50)	1 กระป๋อง	149.00	V 149.00
8	8851552201610	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน(1*12)	2 โหล	115.00	V 230.00
9	8851552201627	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีดำ(1*12)	2 โหล	115.00	V 230.00
10	8851552201634	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีแดง(1*12)	1 โหล	115.00	V 115.00
11	8859729220259	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 120g เม้งยัว สีเหลือง 180ผ.	1 ห่อ	88.00	V 88.00
12	8851433108205	ตู้เก็บเอกสาร 10ลิ้นชัก#TCB-10 สีฟ้า	1 ใบ	1,010.00	V 1,010.00
13	4007817031636	ดินสอดำ 2B STAEDTLER Exam (1*50แท่ง)	2 กระป๋อง	105.00	V 210.00
14	4711734136106	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก SDI # 1361	6 หลอด	37.00	V 222.00
15	6921734920119	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ DL # 2011 (1*10)	6 หลอด	29.00	V 174.00
16	6921734920577	คัตเตอร์ เดลลี่ #E2057	2 อัน	91.00	V 182.00
17	6921734920560	คัตเตอร์ เดลลี่ #2056	2 อัน	38.00	V 76.00
18	8858976000016	กระดานถ่าย DOUBLE A A4/30G*(500ผ.)	20 รีม	104.00	V 2,080.00

หมายเหตุ :

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT

6,384.00

ส่วนลด DISCOUNT

0.00

ผู้ทำรายการ : ขนิษฐา วัชรประสิทธิ์

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL

5,966.36

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT

417.64

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL

6,384.00

=หกพันสามร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน=

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date / /

(วัชรพงษ์ พงษ์)

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date / /

ผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบห.กฟอ.นท.

ถึง

กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.อนท.(บท)/๒๕๖๕

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประจำสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(บ).


12 ก.ย. 2565

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.อนท.(บท)๔๘๐๙/๒๕๖๕ ลว. ๒ ก.ย. ๒๕๖๕ ให้ข้าพเจ้าฯ ดำเนินการจัดซื้อวัสดุประจำสำนักงานให้ ผมต.กฟอ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๑๑ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อจากบริษัท นีว่วนแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเดื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐ แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	ตู้เก็บเอกสาร ๕ ล้นชัก	๑ ใบ	๖๑๐.๐๐	๖๑๐.๐๐
๒	กระดานไวท์บอร์ด ๔๐x๖๐ ซม.	๑ แผ่น	๑๒๘.๐๐	๑๒๘.๐๐
๓	ซองขาว ๙/๑๐๐ ไม่ครุฑ	๑ กล่อง	๓๔๐.๐๐	๓๔๐.๐๐
๔	คลิปดำ ๔๑๒/No ๑๑๐	๑ กุรุส	๒๖๐.๐๐	๒๖๐.๐๐
๕	คลิปดำ ๔๑๕/No ๑๑๑	๑ กุรุส	๑๘๐.๐๐	๑๘๐.๐๐
๖	คลิปดำ ๔๑๔/No ๑๐๘	๒ โหล	๕๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
๗	ปากกาน้ำเงิน	๑ กระป๋อง	๑๔๙.๐๐	๑๔๙.๐๐
๘	ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	๒ โหล	๑๑๕.๐๐	๒๓๐.๐๐
๙	ปากกาเคมี ๒ หัว สีดำ	๒ โหล	๑๑๕.๐๐	๒๓๐.๐๐
๑๐	ปากกาเคมี ๒ หัว สีแดง	๑ โหล	๑๑๕.๐๐	๑๑๕.๐๐
๑๑	ปากกาทำปกร์ดสี A๔	๑ ห่อ	๘๘.๐๐	๘๘.๐๐
๑๒	ตู้เก็บเอกสาร ๑๐ ล้นชัก	๑ ใบ	๑,๐๑๐.๐๐	๑,๐๑๐.๐๐
๑๓	ดินสอดำ ๒B	๒ กระป๋อง	๑๐๕.๐๐	๒๑๐.๐๐
๑๔	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	๖ หลอด	๓๗.๐๐	๒๒๒.๐๐
๑๕	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	๖ หลอด	๒๙.๐๐	๑๗๔.๐๐
๑๖	คัตเตอร์ใหญ่	๒ อัน	๙๑.๐๐	๑๘๒.๐๐
๑๗	คัตเตอร์เล็ก	๒ อัน	๓๘.๐๐	๗๖.๐๐
๑๘	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔	๒๐ รีม	๑๐๔.๐๐	๒,๐๘๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				๔๑๗.๖๔
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวมเป็นเงิน (บาทถ้วน)				๖,๓๘๔.๐๐

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟผ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ



(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ผ.บ.ท.กฟผ.นท.

เจ้าหน้าที่

ที่ ฉ.อนท.(บท) ๕๐๓๐/๒๕๖๕

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๖,๓๘๔ บาท

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)
ผจก.กฟผ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 13 ก.ย. 2565

อนุมัติให้จ่ายเงินได้
ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)
ผจก.กฟผ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 14 ก.ย. 2565

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....กรรมการตรวจรับพัสดุ

(นายฤชดา สิงห์วิเศษ)

พขง.๕ ผมต.กฟผ.นท.

วันที่ 12 ก.ย. 2565

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับพัสดุ

(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖ ผบ.ท.กฟผ.นท.

วันที่ 12 ก.ย. 2565